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	Identyfikujemy i rozwiązujemy problemy biznesowe

Poznaj FIM Consulting
Nasza firma konsultingowa pomaga właścicielom biznesów już od ponad 30 lat. Świadczymy kompleksowe usługi doradcze dotyczące finansów, zarządzania, produkcji, logistyki oraz sprzedaży dla przedsiębiorstw z wielu branż. Chociaż doświadczenie z zakresu doradztwa konsultingowego zebraliśmy podczas pracy dla międzynarodowych korporacji, nie pomijamy właścicieli mniejszych firm. Nasza oferta usług doradczych jest skierowana do wszystkich przedsiębiorców, którym pomożemy w zarządzaniu biznesem – niezależnie od skali.




Oferujemy nowoczesne zarządzanie biznesem

Dowiedz się więcej
Nasz zespół świadczący usługi doradcze dla firm tworzą menedżerowie oraz praktycy biznesu, którzy mają bogate doświadczenie w zarządzaniu dużymi przedsiębiorstwami i międzynarodowymi projektami. W naszej pracy korzystamy z autorskich narzędzi ekonometrycznych oraz modeli prognostycznych, które pozwalają nam na przeprowadzenie wielowymiarowej analizy i diagnozy sytuacji naszych klientów. Na tej podstawie proponujemy dostosowane do ich potrzeb usługi doradcze, których celem jest poprawa ich efektywności biznesowej i zwiększenie konkurencyjności na rynku.




Zapewniamy wsparcie we wdrażaniu kompleksowego zarządzania jakością TQM

Dowiedz się więcej
TQM (Total Quality Management) jest uważane za koncept przyszłości, który doskonale sprawdza się przy wprowadzaniu małych i średnich firm na kolejny obszar rozwoju. Chociaż jego implementacja może nie być łatwa, z naszym wsparciem przebiegnie bez żadnych trudności. W ramach uruchomienia procesu kompleksowego zarządzania jakością TQM zaproponujemy optymalizację procesów organizacyjnych, produkcyjnych i sprzedażowych, jak również pomoc na każdym kroku realizacji tego planu.




Pomagamy w uzyskaniu dotacji z UE lub środków publicznych

Dowiedz się więcej
Zapewniamy pomoc w pozyskiwaniu dotacji z Unii Europejskiej lub środków publicznych na rozwój, szkolenia lub doradztwo biznesowe. Jesteśmy firmą akredytowaną przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP), posiadamy również certyfikat potwierdzający standard Usług Szkoleniowo-Doradczych Polskiej Izby Firm Szkoleniowych SUS 2.0. Dodatkowo, jako dostawca wpisany do Bazy Usług Rozwojowych, zapewniamy dostęp do najnowszych programów wsparcia dla przedsiębiorców z różnych branż. Nasz zespół ekspertów ma bogate doświadczenie w pozyskiwaniu funduszy, co pozwala nam na efektywne wsparcie naszych klientów w realizacji ich projektów.
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	Obszary naszego działania
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						Seminaria

					

					
						Wspólnie z organizacjami i stowarzyszeniami biznesowymi organizujemy seminaria dla przedsiębiorców poświęcone bieżącym zagrożeniom i wyzwaniom, z jakimi borykają się na rynku. Weź w nich udział, a nasi eksperci pomogą Ci zidentyfikować i rozwiązać najważniejsze problemy Twojej organizacji.
					

					Archiwum seminariów
				

				

					
						

						Najbliższe seminaria

						
							Katowice, 10 kwietnia 2024 r.
Gliwice, 11 kwietnia 2024 r.
Olsztyn, 24 kwietnia 2024 r.
Elbląg, 25 kwietnia 2024 r.						


					
					
						Obroty rosną, a zyski spadają. Rola danych w zarządzaniu nowoczesnym przedsiębiorstwem

					

					
						Współczesne firmy, szczególnie produkcyjne, generują w ramach swojej działalności olbrzymie ilości danych. Dane te mogą być niezwykle użyteczne i wykorzystywane do podejmowania optymalnych decyzji biznesowych uzupełniając intuicję menadżerów.

Seminarium jest bezpłatne i zostanie przeprowadzone w formule interaktywnej.					

					Sprawdź szczegóły
				

			

		

	


	
		
			
				
					Najnowszy wpis
29 marca 2024 r.
Rola Systemowego Zarządzania Zyskiem w Produkcji

W dynamicznym środowisku przemysłowym, skuteczne zarządzanie zyskiem w produkcji odgrywa kluczową rolę w zapewnieniu konkurencyjności i sukcesu firmy. Systemowe podejście do zarządzania zyskiem umożliwia precyzyjne monitorowanie kosztów, identyfikację obszarów optymalizacji oraz podejmowanie strategicznych decyzji biznesowych. W niniejszym artykule przyjrzymy się roli systemowego zarządzania zyskiem w produkcji oraz jego wpływowi na efektywność i rentowność przedsiębiorstwa. I Kontrola Kosztów Produkcji Kontrola kosztów stanowi jeden z filarów systemowego zarządzania zyskiem w sektorze […]

Czytaj więcej				

				
					

					

					
						
							
								Blog							
						

					

					
						Zrozumienie problemu jest równie ważne jak jego rozwiązanie. Nie proponujemy gotowych recept na sukces. To byłoby zbyt proste i niewiele warte. Ten blog to materiały, które inspirują do poszukiwań, eksperymentów i odkrywania nowych ścieżek. Czasem wyboistych, czasem krętych i stromych, ale zawsze prowadzących do rozwoju.
					

					Wszystkie wpisy
				

			

		

	


	Korzyści ze współpracy
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Dobre usługi doradcze powinny być dopasowane do indywidualnych potrzeb przedsiębiorcy. Doskonale to rozumiemy, dlatego oferujemy spersonalizowane usługi w zakresie doradztwa konsultingowego. W ramach kompleksowego zarządzania jakością TQM nie tylko wprowadzimy odpowiednie rozwiązania, lecz również zaczniemy od podstaw, czyli od zidentyfikowania obszarów, które wymagają udoskonalenia.
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Zarządzanie biznesem to proces wieloliniowy. Z tego powodu usługi doradztwa konsultingowego powinny być świadczone przez zespół z różnymi kompetencjami – m.in. z zakresu zarządzania, finansów, produkcji, logistyki i sprzedaży. Działając w ten sposób, wykraczamy poza schematy i pomagamy przedsiębiorcom kompleksowo, realizując cele w wielu obszarach działania firmy.
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Jeśli zależy Ci na szybkim zobaczeniu pierwszych efektów wprowadzonych zmian, nasza firma konsultingowa spełni Twoje oczekiwania. Już na wstępie dostaniesz bowiem plan działania z wyszczególnieniem, jakich efektów możesz spodziewać się na każdym etapie jego realizacji.
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Nawet jeśli firma przynosi zyski, nie oznacza to, że nie możesz ich zwiększyć. W tym celu przeprowadzimy identyfikację obszarów, które warto usprawnić w celu poprawienia rentowności przedsiębiorstwa. Nasze usługi doradcze mogą być ukierunkowane m.in. na optymalizację procesów organizacyjnych, produkcyjnych i sprzedażowych.
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Kompleksowe zarządzanie jakością pomoże Ci nie tylko usprawnić działanie różnych obszarów przedsiębiorstwa. To także sposób na rezygnację ze stałej kontroli pracowników na rzecz wpojenia im mechanizmów samokontroli. Wbrew pozorom w ten sposób wcale nie stracisz całej kontroli nad tym, co dzieje się w firmie, a zyskasz więcej czasu na jej rozwój.
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W pokonaniu konkurencji i zwiększeniu efektywności działania może pomóc kompleksowe zarządzanie jakością TQM (Total Quality Management). Koncept ten zakłada m.in. nieustanne doskonalenie w szerokim rozumieniu tego pojęcia – od kadry pracującej i zarządzającej, aż po same metody szkolenia.
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							Strefa Klienta

						

						
							Wypełnij ankietę i zdiagnozuj problemy swojej organizacji. Nawiąż współpracę z naszą firmą konsultingową i korzystaj z naszego unikalnego know-how w zakresie kompleksowego zarządzania jakością. Poznaj ofertę naszych usług doradczych.
						

						Wypełnij ankietę
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							Jesteś ekspertem w dziedzinie finansów, zarządzania biznesem lub sprzedaży? Chcesz podzielić się swoją wiedzą oraz zyskać nowe doświadczenia z zakresu consultingu biznesowego? Skontaktuj się z nami, aby poznać aktualne oferty pracy w naszej firmie konsultingowej, i dołącz do naszego zespołu!
						

						Skontaktuj się z nami
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                    FIM Consulting świadczy usługi w obszarze szkoleń i doradztwa biznesowego poprzez Bazę Usług Rozwojowych – darmową, ogólnodostępną platformę oferującą usługi szkoleniowe m.in. w zakresie usług doradztwa biznesowego. Nasza firma konsultingowa dysponuje wpisem do Rejestru Instytucji Szkoleniowych. Spełniamy też wymagania Standardu Usług Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 2.0.
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                    Wysokie kwalifikacje kadry i długoletnie doświadczenie w doradztwie konsultingowym znajdują potwierdzenie w tym, że FIM Consulting jest Członkiem:

	Międzynarodowego Stowarzyszenia Controllerów ICV
	Klastra Firm Informatycznych Polski Wschodniej
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